PAGE

	Российская Федерация

Республика Алтай

Муниципальное образование

«Улаганский  район»

Совет депутатов
	[image: image1.jpg]

	Россия Федерациязы

Алтай Республика

Муниципал Тозомо

«Улаган  аймак»

Депутаттардын аймак Соведи

Р Е Ш Е Н И Е                                                               Ч Е Ч И М
от « 23 » декабря  2016 г.               с. Улаган                        №  21-3

О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов предпринимательской деятельности на территории Улаганского района на 2017 год

В соответствии с главой 26.3 «Система налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности» Налогового кодекса Российской Федерации, Совет депутатов муниципального образования «Улаганский район» РЕШИЛ:
1. Ввести в действие на территории муниципального образования «Улаганский район» систему налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности.
2. Установить значения корректирующего коэффициента базовой доходности К2 на 2017 год согласно приложений № 1, 2 к настоящему Решению.

3. Настоящее Решение вступает в силу не ранее, чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и не ранее 1-го числа очередного налогового периода по единому налогу на вмененный доход для отдельных видов деятельности.

Председатель Совета депутатов                                   Глава администрации

МО «Улаганский район»                                               МО «Улаганский район»

____________________________                                 ______________________

Е.Б.Чильчинов                                                           Н.А.Санин